zeli salutis animarum, sollicita fiet indagatio. Ut autem hæc qualitates in admittendis necessariorum melius cognoscantur, valde conveniens erit, ut eorum electio, si fieri potest, fit ex his, qui vel in Seminario sint educati, aut in Missionibus cum Operariis versati fuerint. Præfatis ergo præditi qualitatibus, & Ordine Sacro initiati, seu ad eum proxime dispositi, ad unius anni probationem, & si in Seminario vel Operariorum comitatu non se exeruerint, duorum annorum, cum majori parte Sacerdotum suffragantium, & Episcopi approbatione admittendi sunt. Quo tempore, respectivè finito, calculis albis & nigris ad electionem vel reprobationem devenietur; isque in Seminarium censetur admittendus, cui calculorum alborum major numerus suffragabitur, & D. Episcopi approbatio: quod si tot albi quot nigri reperiantur, admittitur usque ad majorem probationem differatur. Qui autem in aliquo Seminario non perseveraverit, in nullum aliud admittatur, nisi hoc fiat de communi utriusque Seminarii, a quo, & ad quod, consensu, quando ob aliquam rationabilem causam convenire existimetur: consulto tamen & approbante D. Episcopo. Admissio autem eorum Sacerdotum, seu Ecclesiasticorum, qui pro sui ipsorum instructione in Seminario degere ad tempus desiderant, vel in domibus suis viventes in ministeriis instituti Operarios adjuvare, & in his sese exercere velint, eodem modo per majorem partem Sacerdotum suffragantium fieri debeat, quando prudenti iudicio, attentis eorum qualitatibus, scientia, & moribus, profuturi existimantur.

§.7. Electio omnium officiorum erit ad triennium; quo transacto, in ipsis vel in aliis, prout opportunus iudicetur, est repetenda. Nullus tamen honorifica munia ambire præsumat (quod si quis aliter fecerit, inhabilis maneat) neque sub humilitatis specie reculare contendat, sed aliorum sese subjiciens iudicio onus humiliter acceptet, non tamquam dominaturus, sed ut charitate, mansuetudine, vigilantia, cæterisque virtutibus, aliis præcat, & omnia sui muneris fortiter suaviterque disponat & dirigat, & omnium vitam dirigi per sequentes Regulas debeat.

*De iis, quæ pertinent ad communem Seminariorum observantiam.*

§.8. Quum orationi & ministerio verbi Jesu & Apostoli instantes fuerint, scriptumque sit = *Domus mea Domus orationis vocabitur* = Operarii illud omnino implere contentent = *oportet semper orare, & non deficere* = tum affectuosam Dei præsentiam in ipsis & in aliis promovendo, tum mentali orationi per duas horas in loco destinando congregati vacando, hyemali tempore tam mane quam vespere a quinta usque ad sextam horam: æstate autem a quarta & dimidia usque ad quintam & dimidiam mane, & a quinta usque ad sextam vespere. Orationi quidem matutina spectetur cum litanis majoribus, additis orationibus pro Papa, pro Episcopis, & Congregationibus, pro Rege, & pro aliis necessita-